nisterio de Fomento. 

20. Otórgase 

títulos 
Tupper, don Juan Antonio Orrego, | 
doña Rosa Puelma v. de Rodríguez, | 
doña Sara Navarró y. de Puelma, y 
la Sociedad Olhagaray y Chacó; a 
todos los cuales se refiere este de- 
creto, con declaración de que, de 
(139,362 -hectáreas( ciento treinta y 
nueve mil trescientas sesenta y dos | 

Excma. Corte Suprema, sobre demar- cación de límites que invocan los ocu-= rrentes como fundamento de Su pre- sentación y que se referlría a los te- Trenos que arrendó el señor Puelma Castillo" con: el solo Tín de evitar la intromisión de terceros en los suelos de su propiedad, según- lo” afirman los peticionarios.